
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
w 2020 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2020 r. w domach pomocy społecznej 
zlokalizowanych w powiecie słupskim: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Machowinie - 4 283 zł, 

2) Dom Pomocy Społecznej w Machowinku - 4 188 zł, 

3) Dom Pomocy Społecznej w Lubuczewie - 4 103 zł, 

4) Dom Pomocy Społecznej w Przytocku - 4 014 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w  Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od miesiąca następnego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 

1690, 1818 i 2473. 

Id: F725E0DD-AEB2-4209-8832-7E4B19D39199. Podpisany Strona 1


		2020-03-25T11:55:50+0100




